
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 
 РІШЕННЯ 

 

Про надання згоди на отримання та прийняття в комунальну власність 

Гірської сільської ради на баланс Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

гуманітарної/благодійної допомоги від Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Пелі кен лів» 

 

Відповідно до Меморандуму про співпрацю і партнерство між Гірською 

сільською радою та Благодійною організацією «Благодійний фонд «Пелі кен 

лів», керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), 

затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 

враховуючи Закон України «Про гуманітарну допомогу», Закон України «Про 

благодійну діяльність та благодійні організації», постанову Кабінету Міністрів 

України від 05.03.2022 № 202 «Деякі питання отримання, використання, обліку 

та звітності благодійної допомоги», з метою розвитку Гірської сільської 

територіальниї громади, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на отримання та прийняття до комунальної власності 

Гірської сільської ради на баланс Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

гуманітарної/благодійної допомоги від Благодійної організації «Благодійний 

фонд «Пелі кен лів». 

2. Прийняти згідно  договору поставки та акту прийому-передачі в 

комунальну власність Гірської сільської ради на баланс Управління житлово-

комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

гуманітарну/благодійну допомогу від Благодійної організації «Благодійний 

фонд «Пелі кен лів» згідно додатку 1. 

3. Уповноважити начальника Управління, Вячеслава ЖИЛУ, на підписання 

тристороннього договору поставки та акту приймання-передачі 

гуманітарної/благодійної допомоги вказаної в пункті 2 цього рішення. 

4. Передати майно, що надійшло у вигляді гуманітарної/благодійної 

допомоги вказаного у пункті 2 цього рішення на праві господарського відання 

Комунальному підприємству «Горянин» Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 



депутатські комісії Гірської сільської ради. 

 

від 12 лютого 2025 року 

№ 2237-83-VIIІ 

 

 

Сільський голова       Роман ДМИТРІВ 



Додаток № 1 

 до рішення Гірської сільської ради 
від 12 лютого 2025 року № 2237-83-VІІІ 

 

 

Перелік гуманітарної/благодійної допомоги від Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Пелі кен лів» 

 

 

№ 
Товари (роботи, 

послуги) 

Кіл-

ть 
Од. 

Ціна, 

грн 

Сума, 

грн 

1 
Культиватор лісовий борозний 

КЛБ-1,7 
1 шт 89 100,00 89 100,00 

        Разом: 89 100,00 

 

Секретар ради Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 


